CLIO

Luogo

Emilia-Romagna, Reggio nell'Emilia

https://www.annuncici.it/x-145087-z

Cuccioli alla riscossal!!

Mi presento sono CLIO. Sono entrata in canile appena nata e ora ho circa tre mesi.

Sono una femminuccia di taglia media e cerco una famiglia che mi accolga a casa con tanto amore..
Quando mi sento sola mi stringo forte ai miei fratellini per stare al caldo e sentirmi al sicuro..ma il mio sogno & stare su un divano con la mia famiglia.
Vengo affidata dopo iter di pre affido, vaccinata, sverminata, con obbligo di sterilizzazione e microchippata.

Per info Giulia 327 06 Chiudi

oI1o

oI1o

-/80SHT-XArvuNuUe Mmm//:sdny E_l

oI1o

oI1o

oI10

o110

[=

z

-/ 800G T-XAI'1dIoUNUUR MWW//:Sdiy E ::-!

nl Ol

oI10

-80S T-X/A dIUNUUE MMM//:sdNy

oI1o

-80S T-XArdIOUNUUE MMM/ SAY

oI1o

z

-/ 800G T-X/rdIUNUUE MMM//:sdNY

o

oI1o


https://www.annuncici.it/x-145087-z
http://www.tcpdf.org

